

Europroperty A/S
Bredgade 25 F, 3, 1260 København K

CVR-nr. 31 37 42 94

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Kim Risvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Europroperty A/S Bredgade 25 F, 3 1260 København K
	CVR-nr.: 31 37 42 94
	Stiftet: 15. april 2008
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Camilla Lindsted Risvad Lene Margrethe Lindsted Risvad Kim Risvad
Direktion	Kim Risvad
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.768 kr. mod -43.223 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.010 kr. mod -43.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-45.768	-43.223
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.242	-1
Resultat før skat	-49.010	-43.224
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.010	-43.224
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.010	-43.224
Disponeret i alt	-49.010	-43.224

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.107	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.107</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>11.385</u>	<u>80.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.492</u>	<u>80.234</u>
Aktiver i alt	<u>28.492</u>	<u>80.234</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-565.749	-516.739
Egenkapital i alt	-65.749	-16.739
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	10.104
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.960	74.000
Anden gæld	7.481	12.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.241	96.973
Gældsforpligtelser i alt	94.241	96.973
Passiver i alt	28.492	80.234

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet vil kunne reetablere virksomhedskapitalen ved fremtidig indtjening samt med økonomisk støtte fra ejerne, såfremt der opstår behov herfor, hvorfor der aflægges regnskab med fortsat drift for øje

	2019 kr.	2018 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.960	0
Andre finansielle omkostninger	282	1
	<u>3.242</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risvad Holding A/S, CVR-nr. 26 16 46 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
